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VÝKRES SOUČASNÉHO STAVU A NÁVRHU PROSTORU ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKY JINOČANY

S

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE VLASTNICTVÍ ČD a.s.

stav

OBJEKT ŽELEZNICE

návrh

OBJEKTY OSTATNÍ

KOLEJIŠTĚ

KOMUNIKACE

PARKOVACÍ STÁNÍ

CHODNÍKY

VJEZDY

ZASTÁVKA BUS

NÁSTUPIŠTĚ

ZELEŇ VYSOKÁ - STROMY

ZELEŇ STŘEDNÍHO VZRŮSTU - KEŘE

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ZELEŇ NÍZKÁ - SOUKROMÁ

ZELEŇ NÍZKÁ - VEŘEJNÁ

ORNÁ PŮDA

HRANICE VLASTNICTVÍ SŽDC s.o.

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  Evropa investuje do venkovských oblastí

Realizováno v rámci projektu „Naše vlídná nádraží“, který společně realizují
MAS Karlštejnsko, o.s., SERVISO, o.p.s. a MAS Naděje, o.p.s.

Spolufinancováno z opatření IV.2.1 Programu rozvoje venkova 2007-2013
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ASFALTOVÁ KOMUNIKACE
20  OPLOCENÝCH PARKOVACÍCH STÁNÍ   P + R 

MANIPULAČNÍ PLOCHA

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

2.7
9

6.0
0

6.00

3.00

3.00

2.50
2.00

6.
00

5.
00

2.
00

3.00 3.0
0

2.00


